
OBJEDNÁVKA č. 1024/2018/SOC/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

SOC-2

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IČ: 26849976 DIČ

FABEX MEDIA S.r.o.

Kosmova 16/651

70200 Ostrava 2

Objednáváme u Vás:

Produkční služby v rozsahu:

1. výroba dokumentu o akci Den pěstounství v délce cca 10 min (k propagaci náhradní rodinné péče v MSK, ocenění pěstounské
péče a její podpoře) a zpracování krátkého propagačního spotu k podpoře náhradní rodinné péče v délce do 1 min.

Maximální cena: 23.000 Kč bez DPH. Cena zahrnuje účast na akci, která se koná dne 13. IQ. 2018 v Dolní oblasti Vítkovice, a
pořizování záznamů ze všech podstatných aktivit, zpracování scénáře, natáčení rozhovorů se zástupci kaje, pověřených organizací
a oceněných pěstounů s moderátorem.

Termín dodání: do 31.10. 2018

2. Natočení a zpracování 3 video medailonků pěstounů/pěstounských párů oceněných v rámci podpory náhradní rodinné péče,
každý v rozsahu 2-3 minut.

Maximální cena: 30.000 Kč bez DPH. Výroba zahrnuje zpracování scénářů a následnou kompletní výrobu tří video medailonků.
Natáčení proběhne v přirozeném prostředí pěstounských rodin v rámci Moravskoslezského kraje. Obsah medailonků bude
zaměřen na výjimečnost oceněných pěstounů a přiblížení specifik náhradní rodinné péče široké veřejnosti. Při natáčení budou plně
respektovány potřeby rodiny a přijatých i biologických dětí. Realizace natáčení v pěstounských rodinách bude možná pouze v
době od 12. 9. do 4. 10. 2018.

Termín dodání: do 5.10. 2018

Výstupy budou předány zadavateli ve standartním formátu 1920x1080 25 fps full HD, který lze exponovat dle potřeb zadavatele, a
to na 3 CD (dokument. DroDaaační SDOt. video medailonkv-).

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

31.10.2018

UPOZORNĚNÍ: . Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v Insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 64 130,00 KČ

žSJt.ieii 3.nA>/3i(03LEZSK'ť K^AJ
Krajský úřadPodrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK ; 27-1650676349/0800

Datum:





Odesláno: 9. září 2018 23:36
Komu: Objednávky
Kopie:
Předmět: Akceptace objednávky

Odesláno: 7. září 2018 15:18

Předmět: RE: Žádost

Děkujeme za zaslání a souhlasíme s podmínkami. HEZKÝ DEN.

S pozdravem

Sent: Thursday, August 30, 2018 2:45 PM

Subject: Žádost

Vážení,

v příloze e-mailu zasílám objednávku pod číslem 1024/2018/SOC/O. Jedná se o produkční služby spojené s realizací
Dne pěstounství a oceněním pěstounů. Pokud s podmínkami a s objednávkou souhlasíte, tímto Vás žádám o potvrzení
akceptace tohoto e-mailu, respektive v příloze zaslané objednávky.

V případě dotazu mě neváhejte kontaktovat

[Strana]


